ПРОТОКОЛ № 35

заседания Совета Партнерства

Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное содружество энергоаудиторов»

г. Санкт-Петербург

«18» сентября 2014 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д.9, лит. «А», каб. 503. **Присутствовали члены Совета Партнерства:**

Жаков Сергей Дмитриевич, Президент Партнерства,

Еремина Лариса Леонидовна, Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг Северо-Запад»;

Семынин Олег Викторович, заместитель генерального директора ООО «Строительная группа «Универсалстрой»;

Жихаревич Борис Борисович, независимый член Совета СРО НП «МСЭ»;

Пискун Андрей Михайлович, Генеральный директор ООО «ЦПП Содружество»;

Куминов Андрей Николаевич, независимый член Совета СРО НП «МСЭ».

Приглашенное лицо: Директор СРО НП «МСЭ» Губский Юрий Иванович.

Присутствовали 6 членов Совета Партнерства из 6, кворум имеется.

Способ проведения голосования – открытый

Заседание открыл Президент Партнерства – Жаков С.Д., который предложил избрать секретарем заседания Пискуна А.М.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. О формировании контрольной комиссии СРО НП «МСЭ»
- 2. О формировании дисциплинарной комиссии СРО НП «МСЭ»
- **3.** Разное.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

1. По первому вопросу повестки дня заседания Совета партнерства слушали Президента Партнерства Жакова С.Д. о формировании контрольной комиссии СРО НП «МСЭ».

Президент сообщил, что Председатель контрольной комиссии Шубичева Яна Васильевна уволилась с работы по собственному желанию, в связи с чем необходимо вывести ее из состава комиссии и назначить нового Председатель комиссии. Предложил, члена дисциплинарной комиссии СРО НП

«МСЭ» юрисконсульта СРО НП «Содружество строителей» Шагидевич Елену Александровну назначить Председателем контрольной комиссии СРО НП «МСЭ», освободив ее от должности члена дисциплинарной комиссии СРО НП «МСЭ»

На освободившуюся должность члена контрольной комиссии предложено назначить юрисконсульта ООО ЦПП «Содружество Ревунова Егора Александровича.

принятые решения:

Освободить от должности Председателя контрольной комиссии СРО НП «МСЭ» Шубичеву Я.В. и назначить на эту должность Шагидевич Е. А. которую освободить от должности члена дисциплинарной комиссии СРО НП «МСЭ»

На должность члена контрольной комиссии СРО НП «МСЭ» назначить Ревунова Е.А.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

2. По второму вопросу повестки дня заседания Совета партнерства слушали Президента Партнерства Жакова С.Д. о формировании дисциплинарной комиссии СРО НП «МСЭ».

Президент сообщил, что член контрольной комиссии СРО НП «МСЭ» Андрусенко Кирилл Юрьевич зарекомендовал себя достаточно перспективным работником и учитывая личную просьбу Елены Борисовны Остроумовой (Афанакиной) перевести ее из Председателя комиссии в члены комиссии, предложил:

освободить от обязанностей председателя дисциплинарной комиссии Остроумову Е.Б. и назначить ее членом этой же комиссии;

назначить на должность Председателя дисциплинарной комиссии Андрусенко Кирилла Юрьевича.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

- Освободить от обязанностей председателя дисциплинарной комиссии Остроумову Е.Б. и назначить ее членом этой же комиссии;
- Назначить на должность Председателя дисциплинарной комиссии Андрусенко Кирилла Юрьевича.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

- **3.** По третьему вопросу повестки дня заседания Совета партнерства слушали Президента Партнерства Жакова С.Д. о разном.
 - 1. Президент сообщил, что Член Совета СРО «МСЭ» Еремина Лариса Владимировна, является Генеральным директором ООО «СтройИнжиниринг Северо-Запад», являющегося членом СРО НП «МСЭ», а в документах СРО Органы управления, записано ошибочно: Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг».
 - 2. Член Совета СРО «МСЭ» Семынин Олег Викторович назначен на должность заместителя директора по строительству ООО «СГ «Универсалстрой».

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Поручить директору СРО НП «МСЭ» Губскому Ю.И. внести надлежащие изменения и корректуры в документ «Органы управления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное содружество энергоаудиторов» в части Ереминой Л.Л. и Семынина О.В. с размещением его (документа) на сайте СРО.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Президент Совета Партнерства Жаков С.Д. сообщил, что все вопросы повестки дня заседания Совета Партнерства исчерпаны, поступило предложение завершить заседание. Прошу голосовать:

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

С.Д.Жаков

Секретарь заседания Совета Партнерства СРО НП «МФЗ» (